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DESCRIZIONE PRODOTTO

Struttura realizzata con profili in alluminio verniciato e copertura in policarbonato.

INFORMAZIONI TECNICHE COLORI STRUTTURA
DI SERIE

Struttura in alluminio verniciato a scelta in tinte RAL ;

Guarnizioni is<:|cmti tra lastra e profili OTmte RAL

Il policarbonato & trattato contro il deterioramento dai raggi UV e garantito
5 anni TEMPI DI CONSEGNA:

Policarbonato alveolare o compatto TRASPARENTE o BRONZO 20 giorni lavorativi dal-

. . " 5 X 3 H
Per ottenere una gradevole impressione estetica & buona norma realizzare  la conferma d'ordine (la

la pensilina con altezza d'arco (H) non inferiore al 50% della sporgenza (S) verniciatura di RAL fuori
dai colori standard varia

a seconda del prodotto,
del colore da fare e dalla
disponibilita della polve-
re)

COLORI POLICARBONATO
DI SERIE

Compatto 4 mm
Trasparente

Alveolare 6 mm
Trasparente

Compatto 4 mm
Bronzo

Alveolare 6 mm
Bronzo
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SUPPORTO GRONDA A MURO BRACCETTO

POLICARBONATO
ALVEOLARE 6 MM
80
100
120
140
160

POLICARBONATO
COMPATTO 4 MM
80
100
120
140
160
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COME PRENDERE LE MISURE
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S = Sporgenza cm L = Larghezza cm

H = E indispensabile avere la misura di altezza
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